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Kuntalain (410/2015) 95 §:ssä säädetään seuraavaa:  
 
”Valtuusto voi käsitellä asian, joka on mainittu kokouskutsussa ja joka 
on valmisteltu 93 §:ssä tarkoitetulla tavalla.  
 
Jos asia on kiireellinen, valtuusto voi päättää ottaa asian 
käsiteltäväkseen, vaikka sitä ei ole mainittu kokouskutsussa. Jos asiaa 
ei ole valmisteltu, päätös asian ottamisesta käsiteltäväksi on tehtävä 
yksimielisesti.” 
 
Kokouskutsussa mainittujen asioiden jälkeen valtuustoryhmällä ja 
valtuutetulla on oikeus tehdä kirjallisia aloitteita kunnan toimintaa ja 
hallintoa koskevista asioista. Aloite annetaan valtuuston 
puheenjohtajalle. Aloitetta ei oteta heti käsiteltäväksi, vaan se 
lähetetään kunnanhallituksen valmisteltavaksi. Valtuusto voi erikseen 
päättää, että aloitteesta käydään lähetekeskustelu siitä, miten asia on 
valmisteltava. 
 
Valtuusto vastaanotti kokouksessa Janne Siikoselta Tammelan 
kokoomuksen valtuustoryhmän valtuustoaloitteen: 
 
”Valtuustoaloite kunnalle osoitettujen perintöjen käsittelystä 
 
Tammelan kunta saa asukkailtaan vuosittain joko suoraan testamentin 
kautta tai ilman perillistä kuolleilta valtiokonttorin ohjaamana perintönä 
erilaisia omaisuuseriä, sekä rahaa että kiinteätä omaisuutta. Näiden 
realisointi ja varojen kohdistaminen on Tammelassa yleensä tehty 
tapauskohtaisesti.  
 
Suurten ikäluokkien ikääntyessä myös ilman perillistä kuolevien 
kuntalaisten määrä on kasvamassa. Tämän valtuustoaloitteen 
tarkoituksena on tarjota kuntalaiselle entistä selkeämpi mahdollisuus 
ohjata perintönsä kunnan välityksellä haluamansa kohderyhmän 
hyväksi. Myöskin virkamieskäsittely ja spekulointi vähenee, kun on 
olemassa valmis menettelytapa. Joissain tapauksissa tämä saattaa 
rohkaista kuntalaista ohjaamaan perintövaroja testamentilla 
kuntalaisten hyväksi ilman väliin tulevaa valtiokonttorin käsittelyä. 
 
Ratkaisuksi tässä valtuustoaloitteessa ehdotetaan perintörahastojen 
perustamista. Perintörahastoon ohjataan kunnalle tulevat perintövarat, 
sekä kiinteän perintöomaisuuden realisoinnista saatavat varat. 
Perintörahaston pääomaa kasvatetaan näillä varoilla, ja rahastosta 
saatava tuotto käytetään valitun kohderyhmän hyväksi. Rahastojen 
olemassaolo annetaan tiedoksi kunnan nettisivuilla, jotta mahdolliset 
testamenttia laativat henkilöt voivat nimetä haluamansa kohteen. 
 



Ehdotus käsittää kolmen perintörahaston perustamisen, kuhunkin 
rahastoon ohjataan kyseiseen rahastoon testamentilla kohdistettuja ja 
sovittavilla säännöillä kohdistamattomista perinnöistä kertyviä varoja: 
- Ikäihmisille suunnattu rahasto. Tämän rahaston tuottoja käytetään 

vuosittain ikäihmisille suunnattuun kunnan järjestämään arkea 
rikastavaan sisältöön, kuten ulkoilupäivä, esityksiä, retkiä tms.  

- Nuorten rahasto. Tämän rahaston tuottoja käytetään vuosittain 
nuorison hyväksi, esimerkiksi nuorisolle tapahtumia ja ohjelmaa.  

- Liikunnan ja kulttuurin rahasto. Tämän rahaston tuottoja käytetään 
vuosittain kaikenikäisten Tammelalaisten urheiluharrastusten ja 
kulttuuritoiminnan tukemiseen. 

 
Tämä vastaava malli on käytössä Lopen kunnassa, ja on siellä saanut 
positiivisen vastaanoton. Siltä on myös saatavilla vinkkejä käytännön 
järjestelystä, jotta koko perintörahastomallia ei tarvitse keksiä tyhjästä.  
 
Tammelan kokoomuksen valtuustoryhmä ehdottaa, että kunta selvittää 
mahdollisuutta uudistaa kunnalle osoitettujen perintöjen käsittelyä 
edellä kuvatulla tavalla.” 

    
Päätös:   

Valtuusto päätti lähettää valtuustoaloitteen kunnanhallituksen 
valmisteltavaksi. 

 
 
 


